

単 価 合 意 書

令和7年3月28日に契約した令和6年度神戸川中南軟弱地盤対策第2工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 6 月 24 日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 出雲河川事務所長

児子 真也

受注者 住所 島根県松江市学園南二丁目3番5号

氏名 松江土建株式会社

代表取締役社長 平塚智朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		212,629,699	
地盤対策工		式	1		209,293,861	
作業土工		式	1		2,759,183	
矢板工		式	1		206,534,678	
広幅鋼矢板(A)	45H型 広幅鋼矢板長さ41.5m 圧入長40.5m	枚	25	2,069,988	51,749,700	
広幅鋼矢板(B)	45H型 広幅鋼矢板長さ41.5m 圧入長40.5m	枚	25	2,066,290	51,657,250	
広幅鋼矢板(C)	45H型 広幅鋼矢板長さ32.5m 圧入長31.5m	枚	25	1,568,901	39,222,525	
広幅鋼矢板(D)	45H型 広幅鋼矢板長さ32.5m 圧入長31.5m	枚	25	1,572,599	39,314,975	
広幅鋼矢板(E)	25H型 広幅鋼矢板長さ27.5m 圧入長26.5m	枚	13	943,929	12,271,077	
広幅鋼矢板(F)	25H型 広幅鋼矢板長さ27.5m 圧入長26.5m	枚	13	947,627	12,319,151	
仮設工		式	1		3,335,838	
工事用道路工		式	1		276,774	
土留・仮締切工		式	1		1,164,892	
作業ヤード整備工		式	1		1,808,221	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
汚濁防止工		式	1		85,951	
直接工事費		式	1		212,629,699	
共通仮設費		式	1		16,591,344	
共通仮設費		式	1		2,813,301	
運搬費		式	1		1,049,327	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		991,079	
仮設材運搬費		式	1		58,248	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,763,974	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,778,043	
純工事費		式	1		229,221,043	
現場管理費		式	1		50,978,667	
工事原価		式	1		280,199,710	
一般管理費等		式	1		41,300,290	
工事価格		式	1		321,500,000	

